



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 22/12/2022 12:28

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 261098123
COTAÇÃO Nº 32977 MATERIAL MÉDICO - HEMNSL DEZEMBRO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	20/12/2022 16:10:49
Vencimento:	21/12/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega até 18 de Junho de 2021, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Performance Run Comercio Varejista De Artigos Do Vestuario Eireli CNPJ: 35.572.047/0001-04 CAMPO LIMPO PAULISTA - SP GRUPO PERFORMANCE RUN (11) 9583-00168 renato.vendas@grupoperformance.ind.br Mais informações	R\$ 6.000,0000	10 dias após confirmação	24/12/2022	30 ddl	CIF	
2	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	24/12/2022	30 ddl	CIF	-
3	Avelar Medical Eireli CNPJ: 37.530.695/0001-23 GOIÂNIA - GO GUSTAVO AVELAR E SILVA (62) 984988585 gustavoavelar@avelarmedical.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddl	CIF	
4	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Thaynara Lima vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	24/12/2022	30/42/54 ddl	CIF	
5	Cepalab Laboratorios Ltda EPP CNPJ: 02.248.312/0001-44 SÃO JOSÉ DA LAPA - MG ALFREDO FITTIPALDI MASSARO 11964461819 bionexo@cepalab.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	24/12/2022	30/42/54 ddl	CIF	
6	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Luana Silva gerenciadmh1@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	24/12/2022	a vista	CIF	
7	Elo Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Ligia LaAs (62) 4009-2110 televendas3@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	25/12/2022	a vista	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
8	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli CNPJ: 28.791.011/0001-56 VINHEDO - SP João Vitor Ortega	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	24/12/2022	30 ddl	CIF	

	(19) 971427559 vitor.ortega@foxhospitar.com Mais informações						
9	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	24/12/2022	30 ddl	CIF	
10	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda CNPJ: 14.944.234/0001-00 JARAGUÁ - GO Carlos Henrique Camargo Camargo (62) 98406-8253 henrique.adv405@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	24/12/2022	30 ddl	CIF	
11	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	31/12/2022	28 ddl	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido.
12	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	24/12/2022	30 ddl	CIF	
13	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	24/12/2022	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
14	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	1 dias após confirmação	26/12/2022	30 ddl	CIF	ATENÇÃO NAS MARCAS, EMBALAGENS E OBSERVAÇÕES COTADAS. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, NÃO FRACIONAMOS MERCADORIAS. QUALIFICAÇÃO GAFO. CADASTRO SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO APÓS ANÁLISE. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 242 SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS14@OUTLOOK.COM PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.
15	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webiservice Medilar Rs (51) 3718-7600	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	24/12/2022	28 ddl	CIF	Fernanda Grasel Batista (51) 3718-7600 - Ramal 7622 - E-mail e Skype: : vendas22@medilive.com.br / Whatsapp 51 9 9647-9210 ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro e de estoque. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!

	cmachado@medlive.com.br Mais informações						
16	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	31/01/2023	30 ddl	CIF	
17	Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP CNPJ: 37.131.679/0001-68 BRASÍLIA - DF Mileski Hospitalar (61) 33873909 mileskihosp@hotmail.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	7 dias após confirmação	24/12/2022	Entrada/Entrega/28 (DDL)	CIF	
18	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 46.917.260/0001-27 GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	24/12/2022	30 ddl	CIF	
19	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	25/12/2022	a vista	CIF	PREÇOS VALIDOS POR 3 DIAS UTEIS, ENTREGAS PARCELADAS PODERÃO SOFRER ALTERAÇÕES NOS VALORES.PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO.ATENSTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO PARA A REGIÃO DE DESTINO.PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HORÁRIO DE CORTE.TEL.: 0800 608 8088 (31)2522.8170 NAYARA ALMEIDA E MAIL VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEDOR: (31)2522 8170 VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR
20	Odontomed Industria Comercio Ltda CNPJ: 37.910.277/0001-61 GOIÂNIA - GO Davi de Souza 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	24/12/2022	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363
21	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	24/12/2022	30 ddl	CIF	
22	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/12/2022	30 ddl	CIF	
23	Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 0,0000	3 dias após	24/12/2022	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações		confirmação				
24	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	31/12/2022	30 ddl	CIF	-
25	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	24/12/2022	28 ddl	CIF	-
26	Tbdh Hospitalar Ltda CNPJ: 29.198.723/0001-29 VERA CRUZ - RS Suélin Andressa . vendas.tbdh1@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	24/12/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Suelin Andressa Azevedo TBDH HOSPITALAR LTDA Somos uma empresa com foco na producao de aventais de marca propria. E-mail: vendas.tbdh1@gmail.com Contato/whatsapp: (51) 9.9863-1443 Prazo de pagamento: a combinar ***sujeito a analise*** Prazo de entrega: varia de acordo com a cidade entao coloco um prazo maximo podendo receber antes da data prevista.
27	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA DAIANE FONTES supervisao@ultramedical.net.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	27/12/2022	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO E PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR
28	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 04.372.020/0001-44 FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	24/12/2022	28 ddl	CIF	-

Produto		Respostas							
1	AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE Código: 29511	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira. Informações de Última Compra	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0828	R\$ 248,4000	100	WILTEX - AGULHA 40 X 12 DESC (1) - - CX COM 100UN		AGULHA 40 X 12 DESC (1) CX COM 100UN	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1050	R\$ 315,0000	1	AGULHA - DESC EST 40 X 0,12 MM (18G 1 1/2) CX C/100 - MEDIX		AGULHA DESC EST - 40 X 0,12 MM (18G 1 1/2) CX C/100 - MEDIX MEDIX BRASIL	-

PRODUTOS
HOSPITAL

Validade:
17/06/2027 -
AGULHA 25X1,2
ASPIRACAO PONTA
ROMBA CX/100
NPH MEDICAL

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
22/12/2022
12:25**

28/11/2022	
Fornecedor: Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda
Marca: AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40X12, SOL CARE	R\$ 0,1252 R\$ 375,6000 100 NPH MEDICAL Unidade
Preço Unitário: 0,2750	
Quantidade: 3000.0	
18/10/2022	
Fornecedor: Avelar Medical Eireli	Avelar Medical Eireli
Marca: AGULHA DESC. 40X12 C/100 ASP PONTA ROMBA - SOL - SOL	R\$ 0,3250 R\$ 975,0000 1
Preço Unitário: 0,3250	
Quantidade: 3000.0	
25/08/2022	
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	
Marca: AG.HIP. 40X12 (18GX1 1/2) CX/100 WILTEX, CIRÚRGICA FERNANDES - WILTEX	
Preço Unitário: 0,0800	
Quantidade: 1500.0	

2

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 3,7900	R\$ 189,5000	10	AVENTAL GR 50 TNT LAMINADO, 100% PLIETILENO, ATOXICO, HIPOALERGENICO, MANGA LOGA COM PUNHO ELASTICO, CONTRA COVID-19, REGISTRO MS: 81648610004 - PACOTE COM 10 - ANAPOLIS INDUSTRIA E COMERCIO, ANAPOLIS	PACOTE COM 10		-
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000	10	AVENTAL IMPERMEAVEL EM TNT LAMINANDO NAO ESTERIL MANGA LONGA 50G, FOX IND. E COM. DE MAT.	PACOTE		-

AVENTAL DESC IMPERM P/ EXPURGO 50G MANGA L PUNHO ELÁSTICO - AVENTAL IMPERMEÁVEL PARA EXPURGO, DESCARTÁVEL, GRAMATURA 50GR, NÃO ESTÉRIL, SMS, DE POLIPROPILENO (LAMINADO), ATÓXICO, COM MÁXIMA PROTEÇÃO PARA PRODUTOS QUÍMICOS, COM BARREIRA DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL, MANGA LONGA COM PUNHO EM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO, COM REGISTRO MS E C.A MINISTÉRIO DO TRABALHO Código: 57095
Quantidade: 50 Unidade
Marcas Preferidas: -
Justificativa
;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Respondeu incorretamente o item cotado.
Informações de Última Compra
28/11/2022

Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda Marca: AVENTAL SMS 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Preço Unitário: 7,1400 Quantidade: 50.0 25/07/2022	Odontomed Industria Comercio Ltda R\$ 6,3800 R\$ 319,0000 1	MED. E HOSP. LTDA. AVENTAL LAMINADO 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Avental Hospitalar descartavel 50g - LAMINADO Embalagem = Pcte c/ 10un Comprimento 1,15m; Tamanhos: Unico = 1,40m/larg. Gramatura 50g Cor branco	-
Fornecedor: Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda Marca: - AVENTAL DESC. IMPERM TNT/SMS MANGA LONGA - HC CAMARGO - HC CAMARGO Preço Unitário: 3,9000 Quantidade: 40.0 15/07/2022	PM DOS REIS LTDA Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP R\$ 8,1500 R\$ 407,5000 1	AVENTAL DESC P/ EXPURGO SMS 50GR MANGA LONGA PUNHO ELASTICO - DEXCAR	UND	AVENTAL M.LONGA LAMINADO OU IMPERMEAVEL DESCARTAVEL MILESKI PARA LAVAGEM DE MATERIAL NAO ESTERIL, MILESKI HOSPITALAR	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/12/2022 12:25
Fornecedor: Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda Marca: AVENTAL PE IMPERMEAVEL DESCARTAVEL, ARTMEDIC Preço Unitário: 4,3000 Quantidade: 60.0	Medlinn Hospitalares Ltda - Me R\$ 15,0000 R\$ 750,0000 1	AVENTAL CIRURGICO ALTA PROTECAO ESTERIL 1,60X1,20MT TAMANHO G TENCYL OVER - AVENTAL CIRURGICO ALTA PROTECAO ESTERIL G 1,60X1,20MT TENCYL OVER 12010014S - 1 - Unidade - VENKURI, VENKURI	CAIXA	www.mileski.com.br/shop -	-

3	AVENTAL DESC MANGA LONGA PUNHO ELAST TNT BRANCO 50G TAM UNICO Código: 63047	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 8000 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Tbdh Hospitalar Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 14.000,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL TBDH TNT BRANCO 50G 1,40M X 1,35M PCT C/10, MADRE DESCARTAVEIS	PACOTE		-
	Informações de Última Compra 04/10/2022	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda	R\$ 1,8900	R\$ 15.120,0000	200	AVENTAL DESCARTAVEL GR 50 - HC CAMARGO - HC CAMARGO	PACOTE		-
	Fornecedor: Odontomed Industria	Fox Industria	R\$ 2,0000	R\$ 16.000,0000	10	AVENTAL	PACOTE		-

Marca: Comercio Ltda
AVENTAL TNT 60 GR -
ANTONELLE ODONTOMED -
ODONTOMED INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Preço Unitário: 1,9900

Quantidade: 2500.0

09/09/2022

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar
Ltda

Marca: AVENTAL DESC.TNT ML
(BRANCO) 50GR C/10
PROTECTION,
PROTECTION

Preço Unitário: 2,3500

Quantidade: 5000.0

E Comercio
De Materiais
Medicos E
Hospitalares
Eireli

**Odontomed
Industria
Comercio
Ltda**

R\$ 2,0200 R\$ 16.160,0000

1

Performance
Run
Comercio
Varejista De
Artigos Do
Vestuario
Eireli

R\$ 2,2000 R\$ 17.600,0000

10

BF DE
ANDRADE
HOSPITALAR

R\$ 2,6610 R\$ 21.288,0000

10

Mileski
Comércio de
Produtos
Hospitalares
- Eireli EPP

R\$ 3,2500 R\$ 26.000,0000

8000

Medilar
Importacao e
Distribuicao
de Produtos
Medico
Hospitalares
S/A

R\$ 3,6900 R\$ 29.520,0000

10

Cepalab
Laboratorios
Ltda EPP

R\$ 3,7900 R\$ 30.320,0000

10

DESCARTAVEL
PARA
PROCEDIMENTO
NAO ESTERIL EM
TNT BRANCO COM
MANGA LONGA E
PUNHO COM
ELASTICO
50G/M2, FOX IND.
E COM. DE MAT.
MED. E HOSP.
LTDA.

**AVENTAL TNT 50
GR -
ANTONELLE
ODONTOMED -
ODONTOMED
INDUSTRIA E
COMERCIO
LTDA**

**FARDO
PLASTICO
0,90X1,10**

**AVENTAL 100% TNT
50g - Avental (capote)
descartavel em TNT
tecido nao tecido -
manga longa - punho
com lastex;
Amarracoes no
pescoço e nas costas;
Gramatura: 50g Linha
basica; Comprimento:
1,15m; Tamanho
unico; Cor: branco;
Nao inflamavel;**

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
22/12/2022
12:25**

AVENTAL MANGA
LONGA C/ PUNHO
BRANCO 50GR. -
10 - embalagem
plastica -
Performance Life -
Performance Life

plastico

AVENTAL
DESC.TNT
BRANCO 50GR
C/10, AMEDICA
DESCARTAVEIS
LTDA

PACOTE

AVENTAL MANGA
LONGA NAO
ESTERIL GR 50-
MILESKI
HOSPITALAR,
MILESKI
HOSPITALAR

PCT 10

www.mileski.com.br/shop -

AVENTAL PROC.
MGA LGA
C/ELASTANO 50G
(ESPECIAL) C/10
ANADONA,
ANADONA
COMERCIO E
CONFECÇOES
LTDA

PACOTE

AVENTAL PROC. MGA
LGA C/ELASTANO 50G
(ESPECIAL) C/10
ANADONA

AVENTAL GR 50
TNT LAMINADO,
100%
PLIETILENO,
ATOXICO,
HIPOALERGENICO,
MANGA LOGA
COM PUNHO

PACOTE
COM 10

					ELASTICO, CONTRA COVID- 19, REGISTRO MS: 81648610004 - PACOTE COM 10 - ANAPOLIS INDUSTRIA E COMERCIO, ANAPOLIS			
	H M Borges	R\$ 3,9000	R\$ 31.200,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA UND GRAMATURA 50, A MEDICA			-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 3,9000	R\$ 31.200,0000	1	- AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO GR 50 - > CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO - SEPT - SEPT	UND		-

4	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA C/ BALAO N2,5 -> CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF N°2,5 DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC,SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO. Código: 48669	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: -								
	Informações de Última Compra 09/11/2021								
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 16,0000 Quantidade: 0.0								

5	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA C/ BALAO N° 4,5 Código: 52687	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: -								

Informações de Última Compra	
25/11/2022	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL 4,0MM C/ BALAO, SAFER
Preço Unitário:	21,8500
Quantidade:	3.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/ BALAO Nº 2,5 Código: 49687 Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: -							
	Informações de Última Compra 25/08/2022 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: BIVONA Preço Unitário: 650,0000 Quantidade: 2.0							
	15/07/2022 Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me Marca: CANULA TRAQUEOSTOMIA S/BALAO 3,0MM, CPL MEDICAL Preço Unitário: 60,0000 Quantidade: 2.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
7	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE Código: 19689 Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,6493	R\$ 824,6500	100	POLYMED - CATETER 22 SEGURANCA - INT. - CX COM 100UN	-	CATETER 22 SEGURANCA - INT. CX COM 100UN	-
	Elo Distribuição Ltda - Epp	R\$ 1,8000	R\$ 900,0000	1	CATETER INTRAVENOSO DISP SEG 22G CX/100 - MEDIX	1	CATETER INTRAVENOSO DISP SEG 22G CX/100 MEDIX BRASIL PROD E ODONT LTDA	-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,8200	R\$ 910,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO No 22	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da
Justificativa ;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
Informações de Última Compra								

Cruz
22/12/2022
12:25

14/12/2022									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR								
Marca:	CATETER INTRAVENOSO PERIF. 22G C/DISP. C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,8500	R\$ 925,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		-
Preço Unitário:	1,7516								
Quantidade:	500.0								
28/11/2022									
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 1.400,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 22G - X 25MM - POLYMED		CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 22G X 25MM - POLYMED POLYMED	-
Marca:	CATETER INTRAVENOSO DISP SEG 22G CX/100 - MEDIX								
Preço Unitário:	1,7800								
Quantidade:	200.0								
04/10/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 2,9000	R\$ 1.450,0000	50	CATETER INTRAVENOSO ETFE SAFELET-CAT IV NIPRO 22GX1 ISO TB CI+2225, NIPRO MEDICAL	UN		-
Marca:	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.22GX25MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES								
Preço Unitário:	1,5000								
Quantidade:	500.0								

CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 24GA X12CM - UNIDADE Código: 27419	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 135,0000	R\$ 270,0000	10	CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 22GAX12CM, ARROW	10		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
8 ;1 - Unidade cancelou o item, não consegue fazer ajuste de embagem, item pouca saída..								
Informações de Última Compra								
09/09/2020								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca: ACEITA ALTERNATIVA								
Preço Unitário: 0,0000								
Quantidade: 0.0								

CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
9	PM DOS	R\$ 0,3300	R\$ 66,0000	1	CLAMP	UND		Confirmado

RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.
Código: 38057

REIS LTDA

**UMBILICAL-
CONFECCIONADO
EM CORPO -
FOYOMED**

**Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
22/12/2022
12:25**

Científica
Médica
Hospitalar
Ltda

R\$ 0,4800

R\$ 96,0000

100

CLAMP UMBILICAL
DESC. ESTERIL
C/100, KOLPLAST

1

-

Sensorial
Saude
Distribuidora
Ltda

R\$ 0,5100

R\$ 102,0000

100

CLAMP GRAMPO
UMBILICAL -
FOYOMED

-

CLAMP
GRAMPO
UMBILICAL -
FOYOMED -
CIRURGICA
FERNANDES
COM DE MAT

-

Ultra
Medical
Comercio De
Materiais
Hospitalares
Ltda Epp

R\$ 0,7200

R\$ 144,0000

1

PRENDEDOR
UMBILICAL CLAMP
ESTERIL, ADLIN

UN

-

Quantidade: 200 Unidade

Marcas
Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

28/11/2022

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar
Ltda

Marca: CLAMP UMBILICAL
DESC. ESTERIL C/100,
KOLPLAST

Preço
Unitário: 0,4800

Quantidade: 200.0

25/08/2022

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes -
Comércio de Materiais
Cirurgicos e Hosp. Ltda

Marca: CLAMP GRAMPO
UMBILICAL CX/100
FOYOMED, FOYOMED -
CIRURGICA FERNANDES

Preço
Unitário: 0,3050

Quantidade: 200.0

25/07/2022

Fornecedor: DMI Material Medico
Hospitalar Ltda

Marca: CLAMP UMBILICAL
ESTERIL, WILTEX

Preço
Unitário: 0,3600

Quantidade: 300.0

10

**CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA
FINO ESTERIL APROX. 10X10CM -> -
USO UNICO - FORMULA
CONTROLADA DO GEL. PARTICULAS
HIDROATIVAS EM POLIMERO**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Científica Médica	R\$ 9,2500	R\$ 185,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE EX.FINO REG. EST.	CAIXA	-	-

INERTE IMPERMEAVEL - INDICACAO FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDACAO. SEM BORDAS - EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO - REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA) - TAMANHO APROXIMADO 10 X 10 CM. - UNIDADE
Código: 4070

Quantidade: 20 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

09/09/2020

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO

Marca: ACEITA ALTERNATIVA

Preço Unitário: 0,0000

Quantidade: 0.0

Hospitalar Ltda

Paulo Carneiro de Lucena -Me

R\$ 14,0000

R\$ 280,0000

10

10X10CM C/10 - CREMER - CREMER
CURATIVO
HIDROCOLOIDE
HYDROCOLL EXTRA caixa
FINO THIN 10X10 CM, HARTMANN

-

11

FILME PARA RAO X 18X24 - CAIXA
Código: 39449

Quantidade: 1 Caixa

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 - Não respondeu e-mail de homologação, faturamento mínimo 1300,00. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo, faturamento mínimo 800,00

Informações de Última Compra

28/04/2022

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: FILME RAO X P/MAMOGRAFIA 18X24CM (100SH) C/100, FUJIFILM

Preço Unitário: 89,8600

Quantidade: 2.0

16/03/2022

Fornecedor: Alfalagos Ltda

Marca: FILME P/ RAO X 18X24, FUJJI

Preço Unitário: 104,1158

Quantidade: 1.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 90,7515	R\$ 90,7515	1	FILME 18 X 24 C/100 P/RX BV, FUJIFILM	CV	FILME 18 X 24 C/100 P/RX/ CX COM 1UN	-
Alfalagos Ltda	R\$ 101,4969	R\$ 101,4969	100	FILME P/ RAO X 18X24, FUJJI	CX	-	-

24/02/2022	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	FILME RAO X P/MAMOGRAFIA 18X24CM (100SH) C/100, FUJIFILM
Preço Unitário:	89,8600
Quantidade:	1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
12	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 08CM X 15M Código: 66081								
	Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo.								
	Informações de Última Compra 20/12/2022								
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 11,7800	R\$ 11,7800	1	MSO	RL	Código WERBRAN : 02.01.04156 - - Nome comercial : MALHA TUBULAR 08CM X 15M - - Nome Químico : MALHA TUBULAR 08CM X 15M - - Observação -- null

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
13	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 10CM X 15M Código: 39675								
	Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 22/12/2022								
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 7,8900 Quantidade: 0.0		PM DOS REIS LTDA	R\$ 7,8900	R\$ 7,8900	1			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/12/2022 12:25
			Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 12,8600	R\$ 12,8600	100	MSO	RL	Código WERBRAN : 02.01.03111 -- Nome comercial : MALHA TUBULAR 10CM X 15M -- Nome Químico : MALHA TUBULAR 10CM X 15M -- Observação -- null

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
14	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE							
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 3,7275	R\$ 37,2750	1	OCULOS DE PROTECAO (INCOLOR)	UN	OCULOS DE PROTECAO	-

DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESÍDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE
Código: 34376

Quantidade: 10 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;2 - Não respondeu e-mail de homologação. 1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra
14/12/2022

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Marca: PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY M, SURGIBABY

Preço Unitário: 19,0000

Quantidade: 20.0

28/11/2022

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA

Marca: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M - KORS

Preço Unitário: 16,6000

Quantidade: 20.0

19/09/2022

Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp

Marca: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY

Preço Unitário: 14,6000

Quantidade: 30.0

Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 11,0000	R\$ 110,0000	12	ANTI EMBACAN, SUPERMEDY (INCOLOR) CX COM 1UN PROTETOR OCULAR P/FOTOTERAPIA CX MED.12UNID, KORS	-
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 13,9000	R\$ 139,0000	1	BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR M - _	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 14,4200	R\$ 144,2000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL 01	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/12/2022 12:25
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 23,9000	R\$ 239,0000	1	PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY M, SURGIBABY	-

15

SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE
Código: 39428

Quantidade: 500 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 e 3 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Alfalagos Ltda	R\$ 0,1434	R\$ 71,7000	1	SER DESC 1ML S/AG SLIP	Unidade	-	-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1584	R\$ 79,2000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	500	SERINGA SR 1ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER	-

Informações de Última Compra									
28/11/2022									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Stock Med							
Marca:	SERINGA DESC.1ML INS S/AG L.S CX/500, SR	Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1876	R\$ 93,8000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade		
Preço Unitário:	0,1780								
Quantidade:	500.0								
25/07/2022									
Fornecedor:	Alfalagos Ltda								
Marca:	SER. DESC 1ML S/AG SLIP INSULINA C/500 KIT/100 - SR I.								
Preço Unitário:	0,1465								
Quantidade:	1000.0								
15/07/2022									
Fornecedor:	Alfalagos Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000	650	SERINGA HIP 1ML SLIP C/650 RYMCO, RYMCO	CX		
Marca:	SER DESC 1ML S/AG SLIP TUBERCULINA - - SR I.								
Preço Unitário:	0,1469								
Quantidade:	500.0								
		Avelar Medical Eireli	R\$ 0,2408	R\$ 120,4000	1	SERINGA INSULINA S/AG 1ML LUER SLIP - MEDIX	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/12/2022 12:25
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 125,0000	500	SERINGA DESC.1ML INS S/AG L.S CX/500, SR	C/500		

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Odontomed Industria Comercio Ltda	1	R\$ 16.160,0000
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	1	R\$ 144,2000
PM DOS REIS LTDA	4	R\$ 1.391,3900
Avelar Medical Eireli	2	R\$ 1.095,4000
Total:	8	R\$ 18.790,9900

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 18.790,9900
Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 15

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)